

BASIN KUPÜRLERİ

20 Haziran 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



6 BİN 500 DEPREMZEDE ÖĞRENCİ VE AİLESİ MİSAFİR EDİLDİ

Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) sınav giriş tercihinde Sivas'ı seçen 6 bin 500 depremzede öğrenci ve yakınları Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü öğrenci yurtlarında misafir edildi

Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) sınav giriş tercihinde Sivas'ı seçen 6 bin 500 depremzede öğrenci ve yakınları Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü öğrenci yurtlarında misafir edildi. Merkez üssü Kahramanmaraş olan depremde zarar gören 10 ilde yaşayan ve sınav giriş tercihinde Sivas seçen öğrenciler Sivas'ta sınava girdi. Yaklaşık 6 bin 500 depremzede öğrenci ve öğrenci yakını Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı KYK yurtlarında ağırlandı. Öğrencilerin en rahat şekilde misafir edilmesi için imkanların seferber edildiğini belirten Sivas Gençlik Ve Spor İl Müdürü Erdoğan Tunç, "Sivas çevre illerinden ilimize Yükseköğretim Kurumları Sınavına girmek için gelen gençlerimizi ve ailelerini misafir etmekten gurur duyuyoruz. Bizler geleceğimizin teminatı olan ülkemizi bilim teknoloji ve sanat anlamında ileriye taşıyacak olan gençlerimizin sadece sınava odaklanmasını, onların konaklama yemek gibi asli ihtiyaçları düşünmeden rahat ve huzurlu bir şekilde sınava

girmeleri için Gençlik ve Spor Bakanlığımızın talimatları üzerine GSB Yurtlarımızda misafir ediyoruz. Güler yüzlü personelimiz ile tüm imkânları sağlamaya gayret ediyoruz. Ben tüm gençlerimize başarılar ve sınavlarında kolaylıklar diliyorum." İfadelerinde bulundu.

YKSHEYECANI BİTTİ ÖĞRENCİLER NEFES ALDI

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) heyecanı yaşandı. Sınava bazı adaylar son dakika yetişirken, geç kalanlar ise sınav salonlarına alınmadı.

Milyonlarca üniversite adayının beklediği YKS'da ikinci oturum olan Alan Yeterlilik Testi (TYT) Pazar gün saat 10.15'te başladı. Saatler 10.00'ı gösterdiğinde okul kapıları kapatıldı. Sınava bazı adaylar son dakika yetişirken, geç kalanlar ise sınav salonlarına alınmadı.

Adaylara 160 soru için 180 dakika süre tanındı. Üniversite adayları sınavda ter dökerken, aileleri ise okul kapılarında Kur'an-ı Kerim okuyarak dualar etti.(İHA)



HAYDI GENÇLER BEDAVA TATİLE



Geçen sene yaz boyu 325'bin gence ücretsiz konaklama imkânı sunan Seyahatsever Projesi bu sene de Temmuz'da başlayacak

Geçen yıl Çeşme ve Kuşadası gibi tatil bölgelerindeki GSB yurtları, gençlerin en çok ilgi gösterdiği yurtlar arasındaydı.



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı **KYK yurtlarında** 18-30 yaş arası tüm gençleri 5 geceye kadar ücretsiz ağırlayacak. Öğrenci olma şartının aranmadığı proje 2 ay sürecek. GENÇLERİN farklı şehirleri tanınması ve tatilin tadını çıkarması için eşsiz bir imkân sunan projeye yüz binlerce gencin başvurması bekleniyor.

5 YILDIZLI OTEL KEYFİ

5 YILDIZLI otelleri aratmayan **yurtlarda** ücretsiz kalacak gençler, minimum bütçe ile keyifli bir tatil yapacak. Geçen sene proje 325 bin genci misafir etmişti.

MURATHAN YILDIRIM'IN HABERİ 9'DA



HAYDİ GENÇLER BEDAVA TATİLE



GEÇEN yıl yaz boyu toplam 325 bin gence ücretsiz konaklama imkânı sunan Seyahatsever Projesi Temmuz'da başlıyor.

2 ay boyunca devam edecek proje kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtları, 18-30 yaş arası tüm gençleri 5 geceye kadar ücretsiz ağırlayacak. Kalınacak ildeki yurt müdürlüğü ile en az 1 gün öncesinden iletişime geçilerek rezervasyon yaptırılması gereken projede öğrenci olma şartı aranmıyor. Bakanlık personelleri ayrıca 444 0 472

numaralı ALO GSB aracılığıyla projeye ilişkin gençlerin merak ettiği tüm sorulara yanıt veriyor. Bu yaz hizmet verecek olan yurtlara "seyahatsever.gsb.gov.tr" adresinden ulaşılabilir.

YOĞUN TALEP BEKLENİYOR

5 yıldızlı otellerden farksız olan yurtlar, proje kapsamında her gün 13.00-17.30 saatleri arası temizlik yapılacağı için boşaltılacak. Yurtlarda kalacak gençler, ücretsiz çamaşır yıkama imkânından da faydalanacak. Huzur bozucu davranışlarda bulunan gençlerin ise misafirliklerinin sonlandırılacağı uyarısı yapıldı. **Murathan YILDIRIM/ANKARA**



KUR'AN KURSU ÖĞRETİCİSİNDEN MÜFTÜ BOZKURT'A ZİYARET

Kilis / Kilis İl Müftülüğü koordinesinde Kur'an Kursu öğreticisi ve aynı zamanda **KYK** manevi danışmanı Zeynep Taşkın, **KYK yurdunda** kalan öğrencileriyle birlikte Kilis İl Müftüsü Alettin Bozkurt'u makamında ziyaret ettiler.

Gerçekleşen ziyarette yapılan çalışmalar ve öğrencilerin aldıkları eğitimler hakkında istişarelerde bulunulurken ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kilis İl Müftüsü Bozkurt, öğrencilere kitap hediye ederek teşekkür etti. (Haber Merkezi)